ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _GoBack]О выплате единовременной премии к юбилейной дате компании
Г. Сургут                                                                                                  26 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с празднованием юбилейной даты ООО «Вершки-Корешки» и с целью поощрения сотрудников за вклад в развитие организации,
приказываю:
1. Выплатить единовременную премию сотрудникам ООО «Вершки-Корешки» в размере, утверждённом финансовым планом организации.
1. Утвердить перечень сотрудников для премирования:
- Иванов Иван Иванович – менеджер проектов;
- Петрова Ольга Сергеевна – инженер отдела разработки;
- Кузнецов Алексей Владимирович – бухгалтер;
- Орлова Татьяна Николаевна – руководитель отдела продаж.
1. Ответственными за подготовку и контроль выплат назначить: руководителя отдела кадров – Кузнецову О.С. и главного бухгалтера – Фролова А.Л.
1. Выплаты произвести через бухгалтерию в срок до 31 марта 2027 года.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О выплате единовременной премии к юбилейной дате компании

Г. Сургут                                                                                                  26

марта

2027 года

В связи с празднованием юбилейной даты ООО «Вершки

-

Корешки» и с целью поощрения

сотрудников за вклад в развитие организации,

приказываю:

1.

Выплатить единовременную премию сотрудникам ООО «Вершки

-

Корешки» в

размере, утверждённом финансовым планом организации.

2.

Утвердить перечень сотрудников для премирования:

-

Иванов Иван Иванович

–

менеджер проектов;

-

Петрова Ольга Сергеевна

–

инженер отдел

а разработки;

-

Кузнецов Алексей Владимирович

–

бухгалтер;

-

Орлова Татьяна Николаевна

–

руководитель отдела продаж.

3.

Ответственными за подготовку и контроль выплат назначить: руководителя отдела

кадров

–

Кузнецову О.С. и главного бухгалтера

–

Фролова А.Л.

4.

Выплаты произвести через бухгалтерию в срок до 31 марта 2027 года.

5.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О выплате единовременной премии к юбилейной дате компании   Г. Сургут                                                                                                  26  марта   2027 года   В связи с празднованием юбилейной даты ООО «Вершки - Корешки» и с целью поощрения  сотрудников за вклад в развитие организации,   приказываю:   1.   Выплатить единовременную премию сотрудникам ООО «Вершки - Корешки» в  размере, утверждённом финансовым планом организации.   2.   Утвердить перечень сотрудников для премирования:   -   Иванов Иван Иванович  –   менеджер проектов;   -   Петрова Ольга Сергеевна  –   инженер отдел а разработки;   -   Кузнецов Алексей Владимирович  –   бухгалтер;   -   Орлова Татьяна Николаевна  –   руководитель отдела продаж.   3.   Ответственными за подготовку и контроль выплат назначить: руководителя отдела  кадров  –   Кузнецову О.С. и главного бухгалтера  –   Фролова А.Л.   4.   Выплаты произвести через бухгалтерию в срок до 31 марта 2027 года.   5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)